%ﬁ COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

2 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi TECHOLODIA = S=ERVIEI

Circoscrizione n 1 Seggi scrutinati Votin.° % Voti Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.I. 179 2,85 0
2 ltalia dei Valori 354 5,64 0
3 Idea Veneto 139 2,21 0
4 Liga Veneto Autonomo 30 0,48 0
5 Partito Democratico 1.493 23,77 0
6 Rifondazione Comunisti Italiani 88 1,40 0
7 Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto 60 0,96 0
8 Popolo delle Liberta 1.916 30,50 0
9 Lega Nord - Liga Veneta 1.337 21,29 0

10 Forza Nuova 13 0,21 0
11 Partito Nasional Veneto - Panto 10 0,16 0
12 Veneti Indipendensa 20 0,32 0
13 Unione Nord Est 39 0,62 0
14 Unione di Centro - Casini 400 6,37 0
15 Movimento beppegrillo.it 203 3,23 0

30/03/2010 0.00.20

Pagina 1 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

T EEMNEO-aoiA = =BT

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi
Regionali
Circoscrizione n 1 Seggi scrutinati 18 su 18 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 7.288
voti validi: 6.281 86,18
iscritti maschi: 5.266
votanti maschi: 3.140 59,63
iscritti femmine: 7.242
votanti femmine: 4.148 57,28
schede bianche: 40
schede nulle: 148

contestate non assegnate:
voti nulli:

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.20

Pagina 2 di 15



“#4  COMUNE DI VICENZA

®

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

T EEMNEO-aoiA = =BT

Circoscrizione n 2

1

O ~NO O~ WN

10
1"
12
13
14
15

Seggi scrutinati

Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.1.
Italia dei Valori

Idea Veneto

Liga Veneto Autonomo

Partito Democratico

Rifondazione Comunisti Italiani

Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto
Popolo delle Liberta

Lega Nord - Liga Veneta

Forza Nuova

Partito Nasional Veneto - Panto

Veneti Indipendensa

Unione Nord Est

Unione di Centro - Casini

Movimento beppegrillo.it

Su

Voti n.°

34
170
41
32
706
26

36
889
1.127

11
53
186
80

% Voti Co.pr.ass.
1,00
5,00
1,21
0,94

20,75
0,76
1,06

26,13

33,13
0,15
0,18
0,32
1,56
5,47
2,35

30/03/2010 0.00.20

Pagina 3 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi P ————————
Regionali
Circoscrizione n 2 Seggi scrutinati 7 su 7 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 3.925
voti validi: 3.402 86,68
iscritti maschi: 2.949
votanti maschi: 1.874 63,55
iscritti femmine: 3.214
votanti femmine: 2.051 63,81
schede bianche: 33
schede nulle: 78

contestate non assegnate:

voti nulli:
voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21

Pagina 4 di 15



“#4  COMUNE DI VICENZA

®

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

T EEMNEO-aoiA = =BT

Circoscrizione n 3

1

O ~NO O~ WN

10
1"
12
13
14
15

Seggi scrutinati 21 su
Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.1.

Italia dei Valori

Idea Veneto

Liga Veneto Autonomo

Partito Democratico

Rifondazione Comunisti Italiani

Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto
Popolo delle Liberta

Lega Nord - Liga Veneta

Forza Nuova

Partito Nasional Veneto - Panto

Veneti Indipendensa

Unione Nord Est

Unione di Centro - Casini

Movimento beppegrillo.it

21

Voti n.°

140
548
149
77
1.862
102
66
2.617
2.399
17

22

28

84
385
238

% Voti Co.pr.ass.

1,60
6,27
1,71
0,88

21,32
1,17
0,76

29,96

27,47
0,19
0,25
0,32
0,96
4,41
2,72

[elNelNolNeleolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNae]

30/03/2010 0

.00.21

Pagina 5 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi P ————————
Regionali
Circoscrizione n 3 Seggi scrutinati 21 su 21 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 10.135
voti validi: 8.734 86,18
iscritti maschi: 7.554
votanti maschi: 4984 65,98
iscritti femmine: 8.222
votanti femmine: 5.151 62,65
schede bianche: 70
schede nulle: 196
contestate non assegnate: 0

voti nulli:
voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21

Pagina 6 di 15



%ﬁ COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

2 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi TECHOLODIA = S=ERVIEI

Circoscrizione n 4 Seggi scrutinati Votin.° % Voti Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.I. 143 1,86 0
2 ltalia dei Valori 480 6,26 0
3 Idea Veneto 141 1,84 0
4 Liga Veneto Autonomo 73 0,95 0
5 Partito Democratico 1.838 23,97 0
6 Rifondazione Comunisti Italiani 101 1,32 0
7 Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto 82 1,07 0
8 Popolo delle Liberta 2.071 27,01 0
9 Lega Nord - Liga Veneta 1.984 25,87 0

10 Forza Nuova 14 0,18 0
11 Partito Nasional Veneto - Panto 16 0,21 0
12 Veneti Indipendensa 37 0,48 0
13 Unione Nord Est 52 0,68 0
14 Unione di Centro - Casini 351 4,58 0
15 Movimento beppegrillo.it 285 3,72 0

30/03/2010 0.00.21

Pagina 7 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi P ————————
Regionali
Circoscrizione n 4 Seggi scrutinati 18 su 18 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 8.942
voti validi: 7.668 85,75
iscritti maschi: 6.520
votanti maschi: 4.243 65,08
iscritti femmine: 7.603
votanti femmine: 4.699 61,80
schede bianche: 60
schede nulle: 184
contestate non assegnate: 5
voti nulli: 0

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21

Pagina 8 di 15



%ﬁ COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

2 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi TECHOLODIA = S=ERVIEI

Circoscrizione n 5 Seggi scrutinati Votin.° % Voti Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.I. 143 2,15 0
2 ltalia dei Valori 490 7,37 0
3 Idea Veneto 176 2,65 0
4 Liga Veneto Autonomo 63 0,95 0
5 Partito Democratico 1.538 23,15 0
6 Rifondazione Comunisti Italiani 92 1,38 0
7 Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto 82 1,23 0
8 Popolo delle Liberta 1.751 26,35 0
9 Lega Nord - Liga Veneta 1.662 25,01 0

10 Forza Nuova 17 0,26 0
11 Partito Nasional Veneto - Panto 12 0,18 0
12 Veneti Indipendensa 31 0,47 0
13 Unione Nord Est 52 0,78 0
14 Unione di Centro - Casini 326 4,91 0
15 Movimento beppegrillo.it 210 3,16 0

30/03/2010 0.00.21

Pagina 9 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi P ————————
Regionali
Circoscrizione n 5 Seggi scrutinati 15 su 15 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 7.696
voti validi: 6.645 86,34
iscritti maschi: 5.417
votanti maschi: 3.627 66,96
iscritti femmine: 6.240
votanti femmine: 4.069 65,21
schede bianche: 36
schede nulle: 162
contestate non assegnate: 2

voti nulli:
voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21

Pagina 10 di 15



“#4  COMUNE DI VICENZA

®

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

T EEMNEO-aoiA = =BT

Circoscrizione n 6

1

O ~NO O~ WN

10
1"
12
13
14
15

Seggi scrutinati 26 su
Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.1.

Italia dei Valori

Idea Veneto

Liga Veneto Autonomo

Partito Democratico

Rifondazione Comunisti Italiani

Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto
Popolo delle Liberta

Lega Nord - Liga Veneta

Forza Nuova

Partito Nasional Veneto - Panto

Veneti Indipendensa

Unione Nord Est

Unione di Centro - Casini

Movimento beppegrillo.it

26

Voti n.°

344
819
222
116
2.999
204
96
3.013
3.058
33

29

56
111
458
377

% Voti Co.pr.ass.

2,88
6,86
1,86
0,97
25,13
1,71
0,80
25,25
25,62
0,28
0,24
0,47
0,93
3,84
3,16

[elNelNolNeleolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNae]

30/03/2010 0

.00.21

Pagina 11 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi P ————————
Regionali
Circoscrizione n 6 Seggi scrutinati 26 su 26 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 13.794
voti validi: 11.935 86,52
iscritti maschi: 10.096
votanti maschi: 6.612 65,49
iscritti femmine: 11.408
votanti femmine: 7.182 62,96
schede bianche: 76
schede nulle: 280
contestate non assegnate: 0

voti nulli:
voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21

Pagina 12 di 15



“#4  COMUNE DI VICENZA

®

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

T EEMNEO-aoiA = =BT

Circoscrizione n 7

1

O ~NO O~ WN

10
1"
12
13
14
15

Seggi scrutinati

Con Vendola Sinistra Ecologia Liberta P.S.1.
Italia dei Valori

Idea Veneto

Liga Veneto Autonomo

Partito Democratico

Rifondazione Comunisti Italiani

Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto
Popolo delle Liberta

Lega Nord - Liga Veneta

Forza Nuova

Partito Nasional Veneto - Panto

Veneti Indipendensa

Unione Nord Est

Unione di Centro - Casini

Movimento beppegrillo.it

Su

Voti n.°

97
177
47
32
659
39
13
559
760

19
30
91
79

% Voti Co.pr.ass.
3,71
6,78
1,80
1,23

25,23
1,49
0,50

21,40

29,10
0,11
0,27
0,73
1,15
3,48
3,02

30/03/2010 0.00.21

Pagina 13 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

1 Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi P ————————
Regionali
Circoscrizione n 7 Seggi scrutinati 7 su 7 Votin.° % Voti Co.pr.ass.
Riepilogo circoscrizione voti totali: 2.981
voti validi: 2.612 87,62
iscritti maschi: 2.280
votanti maschi: 1.445 63,38
iscritti femmine: 2.558
votanti femmine: 1.536 60,05
schede bianche: 21
schede nulle: 67
contestate non assegnate: 0

voti nulli:
voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21

Pagina 14 di 15



= ws COMUNE DI VICENZA
Liste suddivise per circoscrizione

PLeEl R ro=scArs

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi TECHOLODIA = S=ERVIEI

Riepilogo totale voti totali: 54.761
voti validi: 47.277 86,33

iscritti maschi: 40.082
votanti maschi: 25.925 64,68

iscritti femmine: 46.487
votanti femmine: 28.836 62,03

schede bianche: 336

schede nulle: 1.115

contestate non assegnate: 7

voti nulli: 0

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 15 di 15



