

Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICH TOSCHOR TECNOLOGIA & SERVIZI

Regionali

Circoscrizione n 1	Seggi scrutinati 18 su 18	Voti n.°	% Voti	Co.pr.ass.
Circoscrizione n 1	oeggi sorulliali 10 su 10	VOU II.	70 VUII	CO.pr. a55.
 Con Vendola Sinistr 	ra Ecologia Libertà P.S.I.	179	2,85	0
Italia dei Valori		354	5,64	0
3 Idea Veneto		139	2,21	0
4 Liga Veneto Autono	mo	30	0,48	0
5 Partito Democratico		1.493	23,77	0
6 Rifondazione Comu	nisti Italiani	88	1,40	0
7 Alleanza di Centro -	Democrazia Cristiana Veneto	60	0,96	0
8 Popolo delle Libertà		1.916	30,50	0
9 Lega Nord - Liga Ve	eneta	1.337	21,29	0
10 Forza Nuova		13	0,21	0
11 Partito Nasional Ver	neto - Panto	10	0,16	0
12 Veneti Indipendensa	a	20	0,32	0
13 Unione Nord Est		39	0,62	0
14 Unione di Centro - 0	14 Unione di Centro - Casini		6,37	0
15 Movimento beppegr	illo.it	203	3,23	0
11 0				

30/03/2010 0.00.20 Pagina 1 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA	TOSCANA			
	e in the second section	TECHOLOGIA	=	SERVIZ

Regionali

ncyvnan					
Circoscrizione n 1	Seggi scrutinati 18 su 18		Voti n.°	% Voti	Co.pr.ass.
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	7.288		
		voti validi:	6.281	86,18	
		iscritti maschi:	5.266		
		votanti maschi:	3.140	59,63	
		iscritti femmine:	7.242		
		votanti femmine:	4.148	57,28	
		schede bianche:	40		
		schede nulle:	148		
	cc	ontestate non assegnate:			
		voti nulli:			

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.20 Pagina 2 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCAMA TECNOLOGIA E SERVIZI

Regionali

Circoscrizione n 2 Seggi scrutinati 7 su 7	Voti n.° % Voti Co.pr.ass.	
1 Con Vendola Sinistra Ecologia Libertà P.S.I.	34 1,00	
2 Italia dei Valori	170 5,00	
3 Idea Veneto	41 1 <mark>,21</mark>	
4 Liga Veneto Autonomo	32 0,94	
5 Partito Democratico	706 20,75	
6 Rifondazione Comunisti Italiani	26 0,76	
7 Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto	36 1,06	
8 Popolo delle Libertà	889 26,13	
9 Lega Nord - Liga Veneta	1.127 33 ,13	
10 Forza Nuova	5 0,15	
11 Partito Nasional Veneto - Panto	6 0,18	
12 Veneti Indipendensa	11 0,32	
13 Unione Nord Est	53 1, 56	
14 Unione di Centro - Casini	186 5,47	
15 Movimento beppegrillo.it	80 2,35	

30/03/2010 0.00.20 Pagina 3 di 15

Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCANA		
THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T	TECODIOCIO E	EERVIZ

	_	_		_	_	_	П	
R	o	п	П	п	п	υ	П	ı
ш	G		П	u			П	ı

ncywian					
Circoscrizione n 2	Seggi scrutinati 7 su 7		Voti n.°	% Voti	Co.pr.ass.
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	3.925		
		voti validi:	3.402	86,68	
		iscritti maschi:	2.949		
		votanti maschi:	1.874	63,55	
		iscritti femmine:	3.214		
		votanti femmine:	2.051	63,81	
		schede bianche:	33		
		schede nulle:	78		
		contestate non assegnate:			
		voti nulli:			

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 4 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCAMA TECNOLOGIA E ESRVIZI

Regionali

Circoscrizione n 3	Seggi scrutinati 21 su 21	Voti n.°	% Voti	Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra	a Ecologia Libertà P.S.I.	140	1,60	. 0
2 Italia dei Valori		548	6,27	0
3 Idea Veneto		149	1,71	0
4 Liga Veneto Autonor	mo	77	0,88	0
5 Partito Democratico		1.862	21,32	0
6 Rifondazione Comur	nisti Italiani	102	1,17	0
7 Alleanza di Centro -	Democrazia Cristiana Veneto	66	0,76	0
8 Popolo delle Libertà		2.617	29,96	0
9 Lega Nord - Liga Ve	neta	2.399	27,47	0
10 Forza Nuova		17	0,19	0
11 Partito Nasional Ven	neto - Panto	22	0,25	0
12 Veneti Indipendensa	a a constant of the constant o	28	0,32	0
13 Unione Nord Est		84	0,96	0
14 Unione di Centro - C	Casini	385	4,41	0
15 Movimento beppegri	illo.it	238	2,72	0

30/03/2010 0.00.21 Pagina 5 di 15

Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

Regionali

nogionan					
Circoscrizione n 3	Seggi scrutinati 21 su 21		Voti n.°	% Voti Co.pr.ass.	
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	10.135		
		voti validi:	8.734	86,18	
		iscritti maschi:	7.554		
		votanti maschi:	4.984	65,98	
		iscritti femmine:	8.222		
		votanti femmine:	5.151	62,65	
		schede bianche:	70		
		schede nulle:	196		
		contestate non assegnate:	0		
		voti nulli:			

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 6 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCAMA TECNOLOGIA E SERVIZI

Regionali

Circoscrizione n 4 Seggi scru	inati 18 su	18	Voti n.	% Voti	Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra Ecologia Libertà P.S	.l.		143	1,86	0
2 Italia dei Valori			480	6,26	0
3 Idea Veneto			141	1,84	0
4 Liga Veneto Autonomo			73	0,95	0
5 Partito Democratico			1.838	23,97	0
6 Rifondazione Comunisti Italiani			101	1,32	0
7 Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana	Veneto		82	1,07	0
8 Popolo delle Libertà			2.071	27,01	0
9 Lega Nord - Liga Veneta			1.984	25,87	0
10 Forza Nuova			14	0,18	0
11 Partito Nasional Veneto - Panto			16	0,21	0
12 Veneti Indipendensa			37	0,48	0
13 Unione Nord Est			52	0,68	0
14 Unione di Centro - Casini			351	4,58	0
15 Movimento beppegrillo.it			285	3,72	0

30/03/2010 0.00.21 Pagina 7 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA	TOSCANA		
The state of the s	and the second second second second	TECHNIC	EEDVIZI

Regionali

9					
Circoscrizione n 4	Seggi scrutinati 18 su 18		Voti n.°	% Voti Co.pr.ass.	
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	8.942		
		voti validi:	7.668	85,75	
		iscritti maschi:	6.520		
		votanti maschi:	4.243	65,08	
		iscritti femmine:	7.603		
		votanti femmine:	4.699	61,80	
		schede bianche:	60		
		schede nulle:	184		
		contestate non assegnate:	5		
		voti nulli:	0		

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 8 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCAMA TECNOLOGIA E SERVIZI

Regionali

Circoscrizione n 5	Seggi scrutinati 15 su 15	Voti n.°	% Voti	Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra	a Ecologia Libertà P.S.I.	143	2,15	0
2 Italia dei Valori		490	7,37	0
3 Idea Veneto		176	2,65	0
4 Liga Veneto Autonon	no	63	0,95	0
5 Partito Democratico		1.538	23,15	0
6 Rifondazione Comur	nisti Italiani	92	1,38	0
7 Alleanza di Centro - l	Democrazia Cristiana Veneto	82	1,23	0
8 Popolo delle Libertà		1.751	26,35	0
9 Lega Nord - Liga Ver	neta	1.662	25,01	0
10 Forza Nuova		17	0,26	0
11 Partito Nasional Ven	eto - Panto	12	0,18	0
12 Veneti Indipendensa		31	0,47	0
13 Unione Nord Est		52	0,78	0
14 Unione di Centro - C	asini	326	4,91	0
15 Movimento beppegril	llo.it	210	3,16	0

30/03/2010 0.00.21 Pagina 9 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA	TOSCANA		
		TECCOLOGIA S	

Des	lone.	ı
KON	iona	Ш
ILUU	IVIIU	П

nogronun					
Circoscrizione n 5	Seggi scrutinati 15 su	15	Voti n.°	% Voti Co.pr.ass.	
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	7.696		-
		voti validi:	6.645	86,34	
		iscritti maschi:	5.417		
		votanti maschi:	3.627	66,96	
		iscritti femmine:	6.240		
		votanti femmine:	4.069	65,21	
		schede bianche:	36		
		schede nulle:	162		
		contestate non assegnate:	2		
		voti nulli:			

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 10 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

Publich Toschon

Regionali

Circoscrizione n 6	Seggi scrutinati	26 su	26	Voti n.	° % Voti	Co.pr.ass.	
1 Con Vendola Sinistra E	Ecologia Libertà P.S.I.			344	2,88	0	
2 Italia dei Valori				819	6,86	0	
3 Idea Veneto				222	1,86	0	
4 Liga Veneto Autonomo				116	0,97	0	
5 Partito Democratico				2.999	25,13	0	
6 Rifondazione Comunis	ti Italiani			204	1,71	0	
7 Alleanza di Centro - De	emocrazia Cristiana Veneto)		96	0,80	0	
8 Popolo delle Libertà				3.013	25,25	0	
9 Lega Nord - Liga Vene	ta			3.058	25,62	0	
10 Forza Nuova				33	0,28	0	
11 Partito Nasional Veneto	o - Panto			29	0,24	0	
12 Veneti Indipendensa				56	0,47	0	
13 Unione Nord Est				111	0,93	0	
14 Unione di Centro - Cas	ini			458	3,84	0	
15 Movimento beppegrillo	.it			377	3,16	0	

30/03/2010 0.00.21 Pagina 11 di 15

Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCADA		
	TECHOLOGIA S	EERVIZ

Regionali

nogionali				
Circoscrizione n 6	Seggi scrutinati 26 su 26		Voti n.°	% Voti Co.pr.ass.
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	13.794	
		voti validi:	11.935	86,52
		iscritti maschi:	10.096	
		votanti maschi:	6.612	65,49
		iscritti femmine:	11.408	
		votanti femmine:	7.182	62,96
		schede bianche:	76	
		schede nulle:	280	
	co	ntestate non assegnate:	0	
		voti nulli:		

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 12 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCAMA TECNOLOGIA E SERVIZI

Regionali

Circoscrizione n 7 Seggi scrutinati 7 su 7	Voti n.° % Voti Co.pr.ass.
1 Con Vendola Sinistra Ecologia Libertà P.S.I.	97 3,71
2 Italia dei Valori	177 6,78
3 Idea Veneto	47 1, <mark>80</mark>
4 Liga Veneto Autonomo	32 1 <mark>,23</mark>
5 Partito Democratico	659 25,23
6 Rifondazione Comunisti Italiani	39 1, <mark>49</mark>
7 Alleanza di Centro - Democrazia Cristiana Veneto	13 0,50
8 Popolo delle Libertà	559 21,40
9 Lega Nord - Liga Veneta	760 29,10
10 Forza Nuova	3 0,11
11 Partito Nasional Veneto - Panto	7 0,27
12 Veneti Indipendensa	19 0,73
13 Unione Nord Est	30 1, <mark>15</mark>
14 Unione di Centro - Casini	91 3,48
15 Movimento beppegrillo.it	79 3,02

30/03/2010 0.00.21 Pagina 13 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCADA			
	TECHOLOG	e e	EERVIZ

Regionali

nogronan					
Circoscrizione n 7	Seggi scrutinati 7 su 7		Voti n.°	% Voti Co	o.pr.ass.
	Riepilogo circoscrizione	voti totali:	2.981		
		voti validi:	2.612	87,62	
		iscritti maschi:	2.280		
		votanti maschi:	1.445	63,38	
		iscritti femmine:	2.558		
		votanti femmine:	1.536	60,05	
		schede bianche:	21		
		schede nulle:	67		
		contestate non assegnate:	0		
		voti nulli:			

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 14 di 15



Liste suddivise per circoscrizione

Dati non ufficiali a cura del Settore Servizi Informativi

PUBLICA TOSCADA TECNOLOGIA E ESRVIZI

Regionali

Riepilogo totale	voti totali:	54.761	
	voti validi:	47.277	86,33
	iscritti maschi:	40.082	
	votanti maschi:	25.925	64,68
	iscritti femmine:	46.487	
	votanti femmine:	28.836	62,03
	schede bianche:	336	
	schede nulle:	1.115	
	contestate non assegnate:	7	
	voti nulli:	0	

voti di lista nulli:

30/03/2010 0.00.21 Pagina 15 di 15